
Ansökan Företag
Var god texta, alla uppgifter är obligatoriska.
Företagets fullständiga registrerade namn Organisationsnr

Kontoinnehavarens namn vid enskild firma/underrubrik tex avdelning, division etc Tidigare Statoil-kundnr

Utdelningsadress Tel nr inkl riktnr

Postnr Postadress

Mottagare av kontokort Kontaktperson Tillhör koncern/moderbolag

Verksamhet/bransch Volym bensin liter/mån Volym diesel liter/mån Övr inköp kr/mån Företagets registreringsår

Konto/Clearingnr Kontonr

Ifylles vid autogiro (fakturabeloppet dras från angivet konto utan bankbok)

Önskade kort antal (ifylles alltid)
Företag A Företag B Företag C Företag D Företag E Stationskort Stationens kostnadsställe vid ansökan om stationskort

Europakort 65 Europakort 64 Europakort 63 Europakort 62 Europakort 61 Europakort 60 Stationsadress

Underskrift – ifylles alltid Jag/Vi försäkrar att lämnade uppgifter är riktiga och är medveten om att ansökan kreditprövas.
Kortinnehavaren har vårt godkännande att använda företagskortet.
Datum Firmatecknarens underskrift Namnförtydligande
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Betalning sker över:

Kundnummer (ifylles av Statoil)

Önskad fakturerings-
typ mm

Postgiro
Bankgiro
Autogiro

En faktura för alla kort

En faktura för varje kort

Faktura per grupp
(tex avd)

Samlingsfaktura +
specifikation per kort

Varuspecifikation önskas

Krav på vägmätarställning

Vagnparkskort
Fordons/Förarkort
(tvåkortssystem)

Gäller Statoilfakturering

Sänd ansökan för:

Övriga upplysningar:

FTG 040109

Ansökan Statoilkort för Företag
Mekaniska Verkstädernas Riksförbund och Statoil har tecknat avtal om förmånliga rabatter. Rabatterna gäller på samtliga
Statoilstationer i Sverige. Statoilkort för företag finns i två varianter med olika begränsningar.
Välj kort och fakturering som passar företagets rutiner.

Välkommen som kund hos Statoil!

Statoil Företagskort
Gäller på Statoil i Skandinavien. Kortet är avgiftsfritt.

A Gäller för alla inköp och tjänster hos Statoil. 
Dessutom hos Scandic Hotels i Sverige.

B Inköp av drivmedel, påfyllnadsolja**, biltvätt, biltillbehör, däck, bil- och 
släphyra, parkering, service, gasol, trafikprodukter* och vägavgifter.

C Inköp av drivmedel, påfyllnadsolja**, parkering, biltvätt, trafikprodukter* 
och vägavgifter.

D Inköp av drivmedel, påfyllnadsolja, trafikprodukter* och vägavgifter.

Stationskort Gäller för alla inköp och tjänster på den station där kortet beställts.
Kortet förvaras på stationen. Ange stationsadress på ansökan.

Vagnparkskort Består av två kort. Ett förvaras i bilen och ett förvaras av föraren.
Korten gäller ej var för sig. Speciell ansökan och ytterligare info söks separat.

Statoil Europakort
Genom ett nätverkssamarbete mellan Statoil, Aral, BP, NESTE, Italiana Petroli och
OMV ger Europakortet dig tillgång till, förutom alla Statoil-stationer i Skandi-
navien, Polen, Baltikum och Irland, över 15.000 bensinstationer i 25 länder. 
Kortet är avgiftsfritt och är markerat med ROUTEX-symbolen.

65 Gäller för alla inköp och tjänster enligt ovan angivna försäljningsställen.
Dessutom hos Scandic Hotels i Sverige.

64 Inköp av drivmedel, påfyllnadsolja**, parkering, biltvätt, däck, biltillbehör,
service, telefoni, trafikprodukter* och vägavgifter.

63 Inköp av drivmedel, påfyllnadsolja**, tvätt och vägavgifter.

62 Inköp av drivmedel, påfyllnadsolja** och vägavgifter.

61 Inköp av drivmedel och vägavgifter.

60 Inköp av diesel och vägavgifter.

* Trafikprodukter innefattar glykol och kylarvätska, spolarvätska, bränsletillsatser,
tvättsvamp och avfettning, billampor, torkarblad, säkringar, fläktrem, låsolja.

** Påfyllnadsolja är motorolja, växellådsolja, 2-taktsolja och hydraulolja.

Avt.Id 27276

Statoil Detaljhandel AB

Kundservice

Svarspost

Kundnr: 121436713

110 17 Stockholm
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Statoils Företagskort och Europakort gäller för
den kredit som fastställs av Statoil på basis av
beräknade inköp. Statoil kan efter egen bedöm-
ning ändra kreditgränsen, t ex på grund av för-
ändringar i faktiska inköp.

Allmänt
Sedvanlig kreditprövning sker vid ansökan och
därefter när Statoil så finner lämpligt. Kredit
beviljas normalt inte vid betalningsanmärkningar
och om betalningsförmågan för sökanden
bedöms som otillräcklig. För debitering vid ett
och samma tillfälle gäller en gräns av 6.000 kr.
Vid större inköp måste godkännande erhållas i
varje enskilt fall. Kontokorten gäller en begrän-
sad tid, men utbyts av Statoil utan ny ansökan
eller andra formaliteter. Kontoinnehavaren är
skyldig att omedelbart återlämna kontokortet
om Statoil så fordrar. Statoil förbehåller sig
rätten att omedelbart spärra kontot om kortet
används på ett otillbörligt sätt eller när Statoil
finner detta befogat. Kortet skall uppvisas för
stationspersonalen innan köp sker.

För Statoil Europakort gäller även följande:
– I Sverige är Statoil säljare av produkterna och

vid köp utanför Sverige är Statoil ICC AB
säljare.

– Maximalt belopp per köp på icke
Statoilstationer är f n mellan 800-1.000 EURO.

Giltighet
Statoil kontokort gäller ej för inköp av lotter,
tips, ATG eller betalning av postförskott eller
räkningar hos Statoils postombud.

Statoils Företagskort
Inköp av varor och tjänster som tillhandahålls vid
Statoils samtliga servicestationer i Sverige,
Danmark och Norge.

I övrigt gäller nedanstående inköpsbegräns-
ningar för respektive korttyp:

Företagskort A gäller för samtliga varor och
tjänster på Statoils servicestationer enligt ovan.
Dessutom hos Scandic Hotels i Sverige och i ett
flertal telefon- och parkeringsautomater 
(PIN-kod behövs ej) i Sverige.

Företagskort B gäller för inköp av drivmedel,
påfyllnadsolja**, biltvätt, biltillbehör, däck,
parkering, service, bil- och släphyra, gasol, trafik-
produkter* och vägavgifter.

Företagskort C gäller för inköp av drivmedel,
påfyllnadsolja**, biltvätt, parkering, trafik-
produkter* och vägavgifter.

Företagskort D gäller för inköp av drivmedel,
påfyllnadsolja**, trafikprodukter* och väg-
avgifter.

Vagnparkskort består av två kort. Ett förvaras i
bilen och ett förvaras av föraren. Korten gäller ej
var för sig. Vagnparkskorten gäller endast för
inköp av varor och tjänster, som tillhandahålles
vid Statoils servicestationer i Sverige och har
samma inköpsbegränsningar som för Företags-
korten ovan.

Stationskort gäller för samtliga varor och
tjänster på den station där kortet beställts.
KORTET SKALL FÖRVARAS PÅ STATIONEN.

Statoil Europakort gäller på försäljningsställen
som, från tid till annan, anvisats av Statoil och
ROUTEX samarbetspartners (BP, CEPSA, Italiana
Petroli, Agip Petroli, Aral, OMV). Följande
inköpsbegränsningar gäller för respektive
korttyp:

65 Gäller på ovan angivna försäljningsställen
för alla inköp och tjänster enligt
Företagskort A.

64 Inköp av drivmedel, påfyllnadsolja**, bil-
tvätt, däck, biltillbehör, service, parkering,
telefoni, trafikprodukter* och vägavgifter.

63 Inköp av drivmedel, påfyllnadsolja**, tvätt
och vägavgifter.

62 Inköp av drivmedel, påfyllnadsolja** och
vägavgifter.

61 Inköp av drivmedel och vägavgifter.

60 Inköp av diesel och vägavgifter.

* Trafikprodukter innefattar: glykol och kylar-
vätska, spolarvätska, bränsletillsatser, tvätt-
svamp och avfettning, billampor, torkarblad,
säkringar, fläktrem, låsolja, motorolja, växel-
lådsolja och hydraulolja.

** Påfyllnadsolja är motorolja, växellådsolja, 
2-taktsolja  och hydraulolja.

Betalningsvillkor
Fakturering sker t v en gång i månaden och fak-
turan skall ha betalats vid den tidpunkt som står
angiven i fakturan. 1 kr avrundning tillämpas.
F n debiteras ingen administrationsavgift eller
ränta. Vid försenad betalning debiteras dröjs-
målsränta, f n 20%, på förfallet belopp och lag-
stadgad påminnelseavgift 50 kr. Vid köp utom-
lands sker omräkning från utländsk valuta till
svenska kronor till av Statoil tillämpad omräk-
ningskurs, vilken inkluderar ett administrativt
påslag. Statoil förbehåller sig rätten att till
finansieringsföretag överlåta fordringar upp-
komna på grund av inköp med av Statoil utgivna
kontokort. Eventuella frågor rörande kontot
skall dock riktas till Statoil.

Övrigt:
Innehavare av Statoil Europakort får vid köp
utanför Sverige ett underlag för återvinning av
mervärdesskatt i det aktuella landet.

Autogiro
Med autogiro avses automatisk betalning via
Bankgirot. Betalaren medger att uttag görs från
angivet konto för överföring till Statoil. Uttag
görs på förfallodagen av fakturan. Om denna är
en helgdag närmast föregående bankdag.
Täckningskontroll görs dagen innan förfallo-
dagen. Bankgirot är inte skyldigt att pröva
behörigheten av gjorda uttag. Redovisning över
gjorda uttag sker månadsvis. Betalaren förbinder
sig mot betalningsmottagaren och Bankgiro-
centralen att hålla tillräckligt belopp tillgängligt
på kontot. Vid försummelse förbinder sig betala-
ren att på uppkommande skuldsaldo utge ränta
och avgift enligt tillämpliga grunder. Som förut-
sättning för medgivande gäller att betalnings-
mottagaren svarar för riktigheten av betalning-
arna och vid anfordran återbetalar vad som på
grund av misstag eller eljest felaktigt kan ha
överförts från betalarens konto. Uttag från
kontot får göras endast om betalningsmottaga-
ren senast fem dagar före förfallodagen under-
rättat betalaren om betalningens belopp och
förfallodag. Om betalaren ej medger uttaget
skall denne omedelbart och senast tre bank-
dagar före förfallodagen underrätta betalnings-
mottagaren. Vid automatisk betalning utgår f n
ingen faktureringsavgift.

Ansvarsfrågor
Kontoinnehavaren är betalningsansvarig för alla
med kortet gjorda inköp. De belopp och kvanti-
teter som registreras vid inköp gjorda med kort
och kod debiteras kontoinnehavaren utan att
denne skriftligen kvitterat mottagen vara.
Användande av Statoil-kortet i förening med
koden anses som erkännande av uttagen vara
och bildar underlag för fakturering.

Kontoinnehavaren förbinder sig att 
• förvara kortet på betryggande sätt (enligt 

Konsumentkreditlagen) så att det ej kan
komma i orätta händer. 
STATIONSKORT: kortet förvaras på stationen;

• så snart PIN-kod tagits ur kuvertet riva eller 
på annat sätt förstöra såväl kuvert som
meddelande samt att icke yppa koden för
någon obehörig;

• inte anteckna koden på kortet, inte låta koden
eller anteckning om koden vara fäst vid kortet
eller vara förvarad i samma omslag eller fodral
som kortet;

• i anteckning om kod inte ange dess egenskap
av kod eller dess samband med kortet;

• vid förlust av kortet omgående anmäla detta
till Statoil, som då spärrar kortet och skickar en
skriftlig bekräftelse. Denna skall kontrolleras så
att rätt kortnummer har blivit spärrat.

Kontoinnehavaren är betalningsskyldig för
belopp, som påförts Statoil-kontot genom att
kortet har använts av obehörig, endast om
kontoinnehavaren eller annan behörig 1) lämnat
ifrån sig kortet till annan, 2) genom grov oakt-
samhet förlorat kortet eller 3) på annat sätt för-
lorat besittningen av kortet och inte snarast
efter upptäckten anmält förlusten till Statoil.
Kontoinnehavaren är ej betalningsansvarig för
inköp mot förkommet eller stulet kort fr o m den
tidpunkt då Statoils huvudkontor mottagit sådan
anmälan. För att i görligaste mån undvika miss-
bruk av kontokortet skall Statoils försäljnings-
ställen begära legitimation vid samtliga inköp
över 200 kr (gäller ej inköp med personlig kod).
Kortinnehavaren medger att Statoil på automa-
tisk väg, genom samkörning med andra datorise-
rade personregister, äger rätt att uppdatera och
tillföra kundregistret sådana personuppgifter
som utgör en förutsättning för effektiv och god
kund- och registervård, såsom t ex korrekta
namn- och adressuppgifter för såväl post-,
internet- som telekommunikation. Personupp-
gifterna behålls i kundregistret under kortets
hela giltighetstid även om kortet spärras.
Kontoinnehavaren kan, genom att skriva till
Statoil under adressen nedan, begära att person-
uppgifter rättas eller tas bort. Kontoinnehavaren
kan också göra en skriftlig anmälan till Statoil
om kontoinnehavaren inte vill att uppgifter skall
användas för direkt marknadsföring. Om konto-
kortet spärrats för inköp p g a överskriden kredit-
gräns, eftersatt betalningsskyldighet eller p g a
att krediten beviljats under falska förutsätt-
ningar kan missbruksregistrering komma att ske.
Kontoinnehavaren är skyldig att lämna efter-
frågade uppgifter, eftersom fullständig informa-
tion är nödvändig för att kontokort skall kunna
utfärdas. Kontoinnehavaren är inte berättigad
till skadestånd på grund av fel på utrustningen
eller förändringar i stationsnätet.

Övrigt
Kopior av notor återsänds normalt ej till kund.
Om kund av utredningstekniska skäl påfordrar
sådan kopia, debiteras 15 kr per returnerad
nota. Om kund av utredningstekniska skäl
påfordrar kopia av faktura debiteras 30 kr per
sänd faktura.

Ändrade villkor:
Statoil äger rätt att efter det att kontoinnehava-
ren underrättats härom ändra kontobestämmel-
serna för Statoilkort. Meddelande om ränte-
ändring skall ske senast i samband med nästa
fakturering eller redovisning. Genom att fort-
sätta utnyttja Statoilkortet anses kontoinne-
havaren ha godkänt kontovillkoren. På kontant-
kort som ej används de senaste 12 månaderna
kommer giltighetstiden att utgå automatiskt.

OBS! För företag gäller följande:
Vid ändring av namn, adress eller företagsform
samt vid ägarbyte skall Statoil omgående infor-
meras. Kontoinnehavaren svarar för konsekven-
serna av att sådan information inte givits. Vid
utebliven information är kontoinnehavaren
betalningsskyldig även för skuld, som uppkom
efter ändringen.

Kontokortsbestämmelser Företag

Alla ärenden rörande kontokort handlägges av: Statoil Detaljhandel AB, Kundservice, 118 88 STOCKHOLM. Telefon: 08-429 63 00.

040109


